南交运管〔2019〕51号

南安市运输管理所关于2018年度

道路货物运输企业质量信誉考核情况通报

各道路货物运输企业：

    根据《南安市运输管理所关于开展2018年度全市道路货物运输企业质量信誉考核工作的通知》（南交运管〔2019〕29号）要求，我所于2019年5月10日起，邀请市交通执法大队参加，对我市2019年1月1日前设立的157家道路货物运输企业（道路危险货物运输企业4家，道路普通货物运输企业153家）的运输安全、经营行为、服务质量、社会责任、企业管理等进行全面的考核。经考评,南安市永德昌气体运输有限公司被评为AAA级，南安市蟠龙油品运输有限公司等3家道路危险货物运输企业和泉州市九日山混凝土有限公司等60家企业被评为AA级，南安市环亚泡塑企业有限公司等18家道路普通货物运输企业被评为A级，南安三兴货运有限公司等39家道路普通货物运输企业被评为B级。2018年新许可货运企业共34家，根据规定参与考核不予评定等级。现将考核情况通报如下：
基本情况

截至2018年底，我市从事道路货物运输企业157家，车辆2687部，其中自有车辆20部以上企业有34家，共有运输车辆1994部；道路危险货物运输企业4家，共有运输车辆74部。
泉州昊然物流有限公司等3家企业未按要求建立质量信誉考核档案，南安市盛军汽车服务有限公司等2家企业未提供现场检查材料。福建南华物流有限公司等30家企业未按照规定报送信誉考核材料,导致质量信誉考核无法进行。泉州世捷开元汽车运输服务有限公司等8家企业2017年度质量信誉考核复核不合格，暂停业务。

二、考核情况

    （一）运输安全情况

全市参加2018年度质量信誉考核企业均无发生重大交通事故。但有个别普通货物运输企业，未能按时进行车辆二级维护，如泉州华力通物流有限公司、南安市成发汽车运输有限公司等。

（二）经营行为情况

部分货运企业未建立相关经营行为违章情况台账及汇总表或记录不完整，个别企业如南安市旺盛物流发展有限公司、泉州市泛亚运输服务有限公司等经营违章率较高。

（三）服务质量情况和社会责任

全市参加2018年度质量信誉考核企业均无发现受到服务质量投诉。但个别货运企业存在未建立服务质量投诉情况登记台账及汇总表或记录不完整的现象，如南安市英豪物流有限责任公司、福建省瑞卡达冷链物流有限公司；个别货运企业虽有制定自然灾害、公共卫生以及突发公共事件的道路运输预案，但可操作性不强，如南安市新鸿业物流有限公司、泉州宏泰物流有限公司等。

（四）企业管理情况

全市各企业均未出现因企业管理原因，导致发生违反《信访条例》规定、严重扰乱社会秩序、造成恶劣社会影响的过激行为和群体性事件；道路危险货物运输企业和拥有50辆及以上重型载货汽车或者牵引车的普通货物运输企业，均按照标准建设道路运输车辆动态监控平台或使用符合条件的社会化卫星定位系统监控平台（以下统称监控平台），对所属道路运输车辆和驾驶员运行过程进行实时监控和管理，落实岗位责任制度；危运企业车辆和总质量达12吨以上货运车辆，北斗卫星定位车载终端安装率100%。但福建省锦泰渣土运输有限公司、泉州信拓物流有限公司存在未实行一人一档、一车一档，福建南安市南鸿货运有限公司、泉州锦湖物流有限公司、福建泉州市方舟物流有限公司人员及车辆技术档案不健全的问题。

    三、整改要求
各道路货物运输企业应针对质量信誉考核所发现的问题认真梳理（存在问题详见各企业考核表），能立即整改的立即整改，不能立即整改的要落实整改期限、责任，并制定整改措施，确保整改到位。泉州鹏远物流有限公司连续两年被评为A级企业，泉州市太平物流有限公司等4家2017年度评为B级、2018年评为A级的企业，泉州昊然物流有限公司等39家考核评定为B级的企业应迅速落实整改，于2019年7月20日前向原考核单位提交复评考核材料，并将会同各运管站对企业进行复核（具体时间另行确定）。经整改仍不合格的，将函告南安市交通综合行政执法大队依据《福建省道路货物运输企业质量信誉考核办法实施细则》规定作相应处理。

我所将依照《实施细则》规定限制上述44家企业1年范围内运力发展需求。泉州慕轩物流有限公司等12家考核不合格的新许可企业应针对存在问题进行整改，由各交管站监督整改落实。

其他要求

（一）各企业要结合质量信誉考核做好经营许可证换证工作。

（二）对经营许可证有效期满超过180天的，将按规定予以注销。

附件：1.2018年度泉州市道路危险货物运输企业质量信誉

考核汇总表

2.2018年度泉州市道路普通货物运输企业质量信誉

考核汇总表

南安市运输管理所

       2019年7月11日

（此件主动公开）

	附件1

	2018年度泉州市道路危险货物运输企业质量信誉考核汇总表

	序号
	企业名称
	考评分数
	评定等级
	备注

	1
	南安市永德昌气体运输有限公司
	950
	AAA

	2
	南安市蟠龙油品运输有限公司
	840
	AA

	3
	福建省美福港口服务有限公司
	835
	AA

	4
	泉州众意运输有限公司
	800
	AA

	附件2

	2018年度泉州市道路普通货物运输企业质量信誉考核汇总表

序号
业户名称
考核成绩
考核等级
备注
1
泉州市九日山混凝土有限公司
870

AA

安全生产考评未达到优秀
2
福建省泉州市驰程物流有限公司
840

AA

3
福建福兴物流有限公司
840

AA

4
明威（福建）物流有限公司
840

AA

5
泉州市南益物流有限公司
840

AA

6
南安市新鸿业物流有限公司
840

AA

7
福建福祥物流有限公司
820

AA

8
福建省盛郎渣土运输有限公司
810

AA

9
福建省南安市恒源物流有限公司
810

AA

10
福建泉州市联鑫货运有限公司
805

AA

11
福建省南安市准点物流有限公司
805

AA

12
福建固美金属有限公司
800

AA

13
福建省创新家居用品有限公司
800

AA

14
泉州金途物流有限公司
800

AA

15
泉州天地汇物流发展有限公司
795

AA

16
泉州科牧智能厨卫有限公司
790

AA

17
泉州宏泰物流有限公司
790

AA

18
南安金创物流有限公司
785

AA

19
福建泉州市宝质混凝土有限公司
785

AA

20
福建福达物流有限公司
780

AA

21
福建省南安市华俊渣土运输有限公司
780

AA

22
泉州中宏物流有限公司
780

AA

23
泉州华俊物流有限公司
780

AA

24
泉州福飞物流有限公司
775

AA

25
南安市黑峰混凝土工程有限公司
775

AA

26
泉州南国雪物流有限责任公司
775

AA

27
泉州华庆运输有限公司
775

AA

28
南安市鑫帆渣土运输有限公司
775

AA

29
南安市英豪物流有限责任公司
770

AA

30
南安市天禾绿保农资有限公司
765

AA

31
福建省南安市顺丰运输有限公司
760

AA

32
南安协新运输有限公司
760

AA

33
泉州长河物流有限公司
760

AA

34
福建省南安市广兴物流有限公司
760

AA

35
泉州宏利物流有限公司
755

AA

36
泉州金洲混凝土有限公司
750

AA

37
南安水头康龙混凝土有限公司
750

AA

38
南安市鹏腾渣土工程有限公司
745

AA

39
福建园美物流有限公司
745

AA

40
泉州广发物流有限公司
745

AA

41
泉州恒强物流有限公司
745

AA

42
泉州恒信电镀有限公司
740

AA

43
福建省美洋金属制品有限公司
740

AA

44
福建省名扬物流有限公司
740

AA

45
福建天洲物流有限公司
740

AA

46
泉州通发物流有限公司
740

AA

47
福建佳恒电镀有限公司
740

AA

48
泉州信拓物流有限公司
730

AA

49
泉州市云众物流有限公司
730

AA

50
福建泉州大唐混凝土有限公司
725

AA

51
南安市集力泡塑企业有限公司
720

AA

52
福建南安市协颖轻工有限公司
715

AA

53
泉州市泛亚运输服务有限公司
715

AA

54
南安泉南物流有限公司
705

AA

55
福建省南安市剑桥鞋服有限公司
705

AA

56
泉州宏顺物流有限公司
705

AA

57
福建省瑞卡达冷链物流有限公司
705

AA

58
南安市源兴汽车运输有限公司
700

AA

59
福建南安市南鸿货运有限公司
700

AA

60
南安市顺腾渣土运输有限公司
700

AA

61
南安市环亚泡塑企业有限公司
695

A

62
福建省南安市帮登鞋业有限公司
690

A

63
南安市瀛洲海绵复合有限公司
690

A

64
泉州永通物流有限公司
690

A

65
泉州市太平物流有限公司
690

A

2017年度考核B级
66
南安华闽港物流有限责任公司
690

A

67
南安汇鑫运输有限公司
690

A

68
南安快捷快速递服务有限公司
690

A

69
福建泉州联合速航物流有限公司
685

A

70
泉州福欧物流有限公司
680

A

71
泉州锦湖物流有限公司
670

A

72
南安市成发汽车运输有限公司
665

A

73
泉州传跃物流有限公司
660

A

74
泉州国仁物流有限公司
660

A

75
泉州裕如通物流有限公司
650

A

　2017年度考核B级
76
泉州鹏远物流有限公司
635

A

2017年度考核A级
77
福建泉州市方舟物流有限公司
635

A

78
南安市旺盛物流发展有限公司
630

A

　2017年度考核B级
79
南安三兴货运有限公司
585

B

80
泉州昊然物流有限公司
未建立档案
B

81
南安市盛军汽车服务有限公司
未提供考核现场
B

82
福建南华物流有限公司
未提交材料
B

83
南安市紫兴物流仓储有限公司
未提交材料
B

84
泉州市益人溢佳速递有限公司
未提交材料
B

85
泉州市兴砼物流有限责任公司
未提交材料
B

86
南安市南美海棉制品有限公司
未提交材料
B

87
泉州腾飞物流有限公司
未提交材料
B

88
泉州福美玻璃有限公司
未提交材料
B

89
泉州市祥盈汽车配件有限公司
未提交材料
B

90
南安市森重宽汽车服务有限公司
未提交材料
B

91
福建嘉华包装有限公司
未提交材料
B

92
福建天广消防有限公司
未提交材料
B

93
南安市成发包装制品有限公司
未提交材料
B

94
南安市洪濑镇甘活生货运代理部
未提交材料
B

95
泉州普金物流有限公司
未提交材料
B

96
泉州尚顺物流有限公司
未提交材料
B

97
南安市中通快递有限责任公司
未提交材料
B

98
泉州昆安物流有限公司
未提交材料
B

99
泉州市棕宝纤维科技有限公司
未提交材料
B

100
泉州拓邦物流有限公司
未提交材料
B

101
泉州市汇久金属材料有限公司
未提交材料
B

102
南安市豪赢四海汽车服务有限公司
未提交材料
B

103
南安市国商物流有限公司
未提交材料
B

104
泉州市苏合建桥设备有限公司
未提交材料
B

105
福建省南安市南利斯织造制衣有限公司
未提交材料
B

106
南安市本山汽车服务有限公司
未提交材料
B

107
福建省成业新型建材有限公司
未提交材料
B

108
泉州保捷物流有限公司
未提交材料
B

109
泉州弓长物流有限公司
未提交材料
B

110
南安勇诚物流有限公司
未提交材料
B

111
福建福泉集团有限公司
未提交材料
B

112
泉州世捷开元汽车运输服务有限公司
2017年度考核B级拒不整改，暂停业务
113
福建省足友体育用品有限公司
2017年度考核B级拒不整改，暂停业务
114
福建运通国联汽车配件有限公司
2017年度考核B级拒不整改，暂停业务
115
福建润杰汽车服务有限公司
2017年度考核B级拒不整改，暂停业务
116
福建省南安市佳龙超市有限公司
2017年度考核B级拒不整改，暂停业务
117
飙山狼体育用品有限公司
2017年度考核B级拒不整改，暂停业务
118
泉州丰鑫物流有限公司
2017年度考核B级拒不整改，暂停业务
119
泉州泉兴石化有限公司
2017年度考核B级拒不整改，暂停业务
以下为2018年度新办企业
1

南安市联鑫渣土运输有限公司
845

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
2

泉州志博物流有限公司
810

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
3

泉州市金华机械铸造有限公司
800

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
4

泉州宇河物流有限公司
795

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
5

泉州宝质运输有限公司
790

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
6

福建泉州市远景物流有限公司
785

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
7

福建泉能石粉综合利用有限公司
780

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
8

泉州博瑞物流有限公司
770

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
9

福建省鸿粤物流有限公司
765

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
10

福建省锦泰渣土运输有限公司
765

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
11

南安金诺物流有限公司
760

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
12

泉州北斗行物流有限公司
760

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
13

泉州八达供应链管理有限公司
760

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
14

福建泉州市鼎固建材有限公司
755

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
15

福建南安市富发货运有限公司
750

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
16

泉州丰实运输有限公司
735

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
17

南安市林峰冷链物流有限公司
725

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
18

泉州怀德物流有限公司
725

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
19

泉州乐乐建材有限公司
690

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
20

福建大泰物流有限公司
680

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
21
福建省聚源国际货运有限公司
625

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
22
泉州华力通物流有限公司
645

/

2018年新许可企业参与考评，不定等级
23

泉州慕轩物流有限公司
575

不合格

24

泉州慕信物流有限公司
未提供考核现场
不合格

25

泉州正弦物流有限公司
未提交材料
不合格

26

南安神驰汽车服务有限公司
未提交材料
不合格

27

泉州佛佑物流有限公司
未提交材料
不合格

28

泉州三盛物流有限公司
未提交材料
不合格

29

福建省南安市永丰塑料制品厂
未提交材料
不合格

30

湖北荣吉祥汽车销售有限公司南安分公司
未提交材料
不合格

31

泉州市耀达卫浴科技有限公司
未提交材料
不合格

32

泉州金查理玻璃建材有限公司
未提交材料
不合格

33

南安市弘祥物流有限公司
未提交材料
不合格

34

泉州韩君机械设备租赁有限公司
未提交材料
不合格

  抄送：泉州市道管处，南安市交通执法大队，局运输科、安监科、审批科，所各股站，局、所领导。

  南安市运输管理所                       2019年7月11日印发

4